

FOIE GRAS SUDREAU

91 Bd Léon Gambetta
46000 Cahors
05 65 35 26 06

Vendredi 12 décembre 2025 - 17:57

Ticket n° 25847 Caisse 01

Client 00000329
NICOLAS FILHOL

FRAS
PRO imimim
REPS PRO

Description	EUR
-------------	-----

TRUFFE FRAICHE (MAN) 0.225kg x 880.00€/kg	198.00
--	--------

TOTAL A PAYER	198.00
---------------	--------

Nb.articles : 1

Total HT	187.68
----------	--------

TVA 5.50%	10.32
-----------	-------

Total TTC	198.00
-----------	--------

CB (EUR)	198.00
----------	--------

Compte - Situation

Solde initial	0.00 EUR
---------------	----------

Nouveau solde	0.00 EUR
---------------	----------

Siret 38531475200010

Merci de votre visite

E.Leclerc 

**ESPACE CULTUREL
CAHORS
BIENVENUE**

CARTE BANCAIRE
CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES
A0000000421010
CB
le 29/11/25 a 17:19:55
LECLERC CAHORS
CAHORS
46000
0527221 38379401300029
11206
XXXXXXXXXXXX6433
BF230DF648D1A2C2
304 001 000308
C @

**MONTANT = 71,99 EUR
DEBIT**

**TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI 81369340**

*FLAS
PRO*

DOMAINE DE LA PRADE

548 chemin de Laprade
82290 Lacourt-Saint-Pierre
05 63 67 40 51

Vendredi 12 décembre 2025 - 16:58

Ticket n° 20916 Caisse 02
Marie (4)

Description

EUR

FOIE FRAIS

0.514kg x 52.00€/kg

26.73

TOTAL A PAYER

26.73

Nb.articles : 1

Total HT

TVA 5.50%

Total TTC

FRAS PRO

instantané

25.34

1.39

26.73

Articles éligibles aux
Titres-Restaurant (EUR)

26.73

CB (EUR)

26.73

Siret 39159366200011
Système de caisse certifié LNE

Merci de votre visite
bientôt

Copie client

Bar terre fauve

4 rue d'élle

82000 montauban

France

06 95 53 90 37

bar.terrefauve@gmail.com

Identifiant

MV29SS9Z

marchand:

Identifiant de

TAAAYMSQRCX

la transaction:

ID acquéreur:

***FRPOS

Identifiant du

MV29SS9Z

terminal:

N° de reçu:

S20250007060

MASTERCARD

**** * 6433

Sans contact

FEAIB Pre

intuition

Vente

22/11/2025 20h49

Bar Terre Fauve - A9

Montant

70,00 €

Validé par code PIN

J'ACCEPTE DE PAYER LE MONTANT TOTAL
INDIQUÉ CI-DESSUS EN ACCORD AVEC L'
ÉMETTEUR DE LA CARTE

Mode d'autorisation:

Émetteur

Code d'autorisation:

844224

Données EMV:

A0000000041010/0000048

001//020300///6B10A040

0322200000000000000000

0000FF/3030/3C79DE63BF

DA37AE/80/0382/00/00

AID:

A0000000041010

PAN SEQ:

00

ATC:

0382

VEUILLEZ CONSERVER UNE COPIE POUR
VOS DOSSIERS



sumup®

Ce paiement a été effectué avec
SumUp. Acceptez les paiements par
carte avec le terminal intuitif de
SumUp, disponible à un prix
abordable. Rendez-vous sur sumup.fr
pour plus d'informations.

16266,
CARTE BANCAIRE
CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI PYRENEES
A0000000421010

CB

LE 22/11/25 A 15:04:34

SIERRASOL
MONTAUBAN

FRAS PRO
invitation

82000

1477655 81909264400031
11206

#####6433

00D2E1E790987FD3

001 000009 132 C @

NO AUTO: 137435

MONTANT :

51,84 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

MERCI 81195116

LE BOUILLON CAPITOLE

1 PLACE CAPITOLE
31000 TOULOUSE

mardi 16 septembre 2025 22:54:10

Servi par : Robin

Ticket #0068188/314

Justificatif #133831

FRAS PRO
INVITATION

Table 15

1 x Repas complet

40,21

	HT	TVA	TTC
TVA 10 %	29,02	2,90	31,92
TVA 20 %	6,91	1,38	8,29

TOTAL 40,21 EUR

SIRET : 434 372 256 00025

MERCI

A bientôt

7/7 SANS RÉSERVATION

82DF7716462B9A6E8AA8B03785CC0E125CB1BDD557233285

17D017B2459C7C1A

Cashpad v2.0.16.12028 - S5213710001

L'Estanquet

141 avenue de Toulouse
82000 Montauban France

0563661274 - lestanquet82@orange.fr
49474232300038 - 5610A - FR08494742323

Facture

FRAS PRO
invitation

27/11/2025 21:48

2 COUVERTS

Grande Salle - 25

Gérant

2 Repas complet
45,41 €

90,82 €

Carte de crédit

90,82 €

	HT	TVA	TTC
Tax 20 (20%)	6,71 €	1,34 €	8,05 €
Tax 10 (10%)	75,25 €	7,52 €	82,77 €
Total	81,96 €	8,86 €	90,82 €

Total

90,82 €

Total par couvert

45,41 €

2 couverts, 1 ligne, vendu par Gérant
(D722), le 2025-11-27 21:48:07 sur la
caisse 05B1, version 11.5.0 (12343)

Justificatif non valable pour encaissement
n°5108

Ticket original n°05B1-34531
Système de caisse certifié LNE

Facture

Popina

BOULANGERIE PATISSERIE ERTA
CENTRE COMMERCIAL
82290 MONTBETON
TEL : 05.63.67.42.83

REG 01
20/11/2025

CAISSIER#01
8:23

248557

1 DUO ATHLETIQUE 3,20 €

1 No

TOTAL
CARTE

3,20 €
3,20 €

H. T. 5,5%
TVA 5,5%

3,03 €
0,17 €

MERCI DE VOTRE VISITE
ET A BIENTOT
SIRET:
SIRET:

FRAS
PRO
INVITATION

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT
CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES



A0000000421010

CB

LE 20/11/25 A 08:16:44

ALEX GP SC 01

MONTBETON

82290

1799293 83140068400013

11206

#####6433

F68F5FE8A5B07FE0

001 000001 95 C @

NO AUTO: 616348

MONTANT :

20,10 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

MERCI 80869731

FLA3

Pro

NOTRE TERRITOIRE
VOTRE AVENIR
AU TEMPS DES 4

SAISONS

FRAIS
PRO

496 Route de Montauban
82290 MONTBETON
TEL: 05.63.64.98.43

Vendeur: Vendeur 1

Numéro de ticket: 153027

Heure: 20-11-2025 08:42:27

Balance: 1

PLU

kg(pcs) € / kg(pcs)

€

FRAIS

3pcs

4,90

14,70 a

FRAIS

3pcs

1,80

5,40 a

Articles: 2

Total: 20,10

CB

20,10€

Information TVA

Taux

Base TVA

TVA

TVA a

5.50%

19,05

1,05

Merci de votre visite et à bientôt

BOULANGERIE PATISSERIE ERTA
CENTRE COMMERCIAL
82290 MONTBETON
TEL : 05. 63. 67. 42. 83

REG 01
19/11/2025

CAISSIER#01
12:37

248509

1	BAGUETTE DUO	1,35 €
1	cookies	1,80 €
1	MILLEFEUILLE	2,60 €

TOTAL
CARTE

3 No
5.75 €
5,75 €

H. T. 5,5%	5,45 €
TVA 5,5%	0,30 €

MERCI DE VOTRE VISITE
ET A BIENTOT
SIRET:
SIRET:

REPMs
MIO PR0

LA TRATTOMIA

5 Av Marcel HAMECHER

82000 MONTAUBAN

TEL : 09.83.05.56.81

Siret: 811020742

Edition de la fiche

Table 1

2 couverts

Facture : 26554

Ticket : 17

Mercredi 19 Novembre 2025

Heure: 22:00

Serveur: DIRECTION

CS1200

Article	P.U	Total
2 REPAS COMPLET	27,20	54,40
TOTAL VENTE TTC :		54,40 €

Tva	HT	TVA	TTC
TVA 10,00	27,27	2,73	30,00
TVA 20,00	20,33	4,07	24,40

FRAIS Piro invitation

DOMAINE DE LA PRADE

548 chemin de Laprade
82290 Lacourt-Saint-Pierre
05 63 67 40 51

Vendredi 21 novembre 2025 - 12:25

Ticket n° 18831 Caisse 01
Alyssia (2)

FRAIS PRO
REPAS

Description	EUR
CHAMPIGNON BRUN	
0.244kg x 7.50€/kg	1.83
OIGNON	
0.734kg x 2.00€/kg	1.47
POULET	
2.008kg x 8.50€/kg	17.07
CAROTTES PAUL	
0.708kg x 1.50€/kg	1.06
POMME DE TERRE	
0.842kg x 1.20€/kg	1.01
CREME FRAICHE	4.30
FOND DE TARTE	3.20
TOTAL A PAYER	29.94

Nb.articles : 7	
Total HT	28.38
TVA 5.50%	1.56
Total TTC	29.94

Articles éligibles aux
Titres-Restaurant (EUR) 29.94

CB (EUR) 29.94

Siret 39159366200011
Système de caisse certifié LNE

Merci de votre visite
bientôt